
Различни батерии                                       24.10.2014г.

Поврзи правилно кој уред каква батерија користи!

                                                      

                                             

                                         

                                

 -определува кој предмет каква батерија користи

- собира докази со набљудување

- користи секојдневни искуства
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